
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
uL Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700
UCHWAŁA  505/PCUW/2022

ZARZĄD  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  13  lipca  2022  r.

w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla nauczyciela  ubiegającego  się

o awans  na stopień  nauczyciela  mianowanego

Na podstawie  art. 9g ust. 2 w związku  z art. 91d pkt 2 ustawy  z dnia 26 stycznia

1982r.  -  Karta  Nauczyciela  (Dz.  U. z 2021  r. poz.  1762  ze zm.)  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. 1. Powołuje  się  Komisję  Egzaminacyjną  do przeprowadzenia  postępowania

egzaminacyjnego  dla nauczyciela  - Ewy Pruszkowskiej  ubiegającej  się  o awans  na stopień

nauczyciela  mianowanego.

2. W skład  Komisji  wchodzą:

1)  Marek  Nyćkowiak  -  Przewodniczący  Komisji,

2) Katarzyna  Dorota  Wawrzyniak  - Przedstawiciel  Wielkopolskiego  Kuratora  Oświaty

w Poznaniu,

3) Robert  Winiarz  -  Dyrektor  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego

w Zbąszyniu,

4) Urszula  Wittchen  -  Ekspert  z zakresu  pedagogiki  i pedagogiki  opiekuńczo  -

wychowawczej,

5) Wiesława  Woś  -  Ekspert  z zakresu  pedagogiki  specjalnej.

3. Komisja  pracuje  w  terminach  określonych  w  ustawie  do  czasu  zakończenia  prac

związanych  z postępowaniem  egzaminacyjnym  o awans  na  stopień  nauczyciela

mianowanego.

Ei 2. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Marcin  Brambor

Konrad  Drąg

Patryk  Kąkolewski

Edwin  Pigla i. .t il ilt!tillll  I)O(I ll


